PAGE
2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов  от 30.09. 2015 №9/100 «О мере социальной поддержки молодым специалистам  медицинских организаций муниципальной системы здравоохранения  Новокузнецкого городского округа на 2016-2018 годы»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«27» декабря 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.11.2011 №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 06.06.2016 №34-ОЗ «О  признании утратившими силу некоторых законодательных актов (положений законодательных актов) Кемеровской области в сфере здравоохранения», решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 31.08.2016 №11/144 «Об исключении Управления здравоохранения администрации города Новокузнецка из структуры администрации города Новокузнецка, внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 №36 «Об утверждении структуры администрации города Новокузнецка» и признании утратившим силу решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.04.2012 №4/75 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения администрации города Новокузнецка», руководствуясь  статьями 28 и  33  Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов  от 30.09.2015 №9/100 «О мере социальной поддержки молодым специалистам  медицинских организаций муниципальной системы здравоохранения  Новокузнецкого городского округа на 2016-2018 годы»  следующие изменения:

1) в наименовании слова «на 2016-2018 годы» заменить словами «на 2016  год»;
2) в пункте 1  слова «на период 2016-2018 годов» заменить словами «на 2016  год»;
   3) в пункте 4 слова «, действует по 31.12.2018» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономике и муниципальной собственности (Р.В. Завацкий) и по развитию социальной сферы и межнациональным отношениям (М.А. Евса).

  Председатель Новокузнецкого
  городского Совета народных депутатов

О.А. Масюков
И.о. Главы города Новокузнецка

Е.А. Бедарев
г. Новокузнецк

«27» декабря 2016 год
№ 6/41
PAGE